
30/03/2023, 09:57 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023 - Análise dos Documentos Com…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7223699785091305189&simpl=msg-a:r-7542208241… 1/2

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023 - Análise dos Documentos Complementares de
Habilitação - GRUPOS 1, 5 E 9 - BETEL
2 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 30 de março de 2023 às 09:35
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação
complementar, referente ao Pregão Eletrônico nº 010/2023 (SEI nº 2022/000038470-00) da Licitante
classificada sob análise, Empresa BETEL, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios
técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à Divisão de Patrimônio:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade
Técnica atende ao Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje,
30/03/2023, às 13h.

Atenciosamente,

--
André Luis da Paixão e Silva
Matrícula nº 1656-0-A
Membro da Coordenadoria de Licitação

3 anexos

Atestado-B.M---TCE---Moveis.pdf
175K

Atestado-B.M----SENAR-_Moveis-e-divisoria_.pdf
628K

Atestado-B.M---Cartorio-5-oficio---Estante-MDF.pdf
2027K

Michel Csasznik <michel.csasznik@tjam.jus.br> 30 de março de 2023 às 09:50
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores,

Segue análise dos documentos de habilitação complementar referente ao Pregão Eletrônico nº 010/2023, (SEI
nº 2022/000038470-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa BETEL.

O Atestado de Capacidade Técnica apresentado pela licitante e emitido pelo TCE/AM contempla itens similares e foi
possível confirmar sua autenticidade através da Nota Fiscal juntada ao atestado.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18732bb0b9678b67&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lfv5qvqq2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18732bb0b9678b67&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lfv5qvqj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=18732bb0b9678b67&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lfv5qvqg0&safe=1&zw


30/03/2023, 09:57 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023 - Análise dos Documentos Com…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7223699785091305189&simpl=msg-a:r-7542208241… 2/2

Documentação apresentada atende aos requisitos de habilitação técnica.

Atenciosamente,

Michel Csasznik
Servidor
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Fone: (92) 3303-5020/5235

[Texto das mensagens anteriores oculto]


